Опубликовано в информационном бюллетене
« Сельский вестник» от 31.03.2015 г. № 5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                   РЕШЕНИЕ

от  «    25    »  марта    2015 года  № 245

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Берёзовского
сельского поселения Галичского
 муниципального района
от 28 ноября 2011 года № 93

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:
       1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов   Берёзовского  сельского  поселения
Галичского  муниципального района  от 28 ноября  2011 года  № 93 «Об установлении
земельного  налога  на  территории   Берёзовского  сельского  поселения  Галичского
муниципального  района Костромской области» (  в  редакции решений от  25.09.2012
года  №  136,  от  23.04.2014  года  №  212,  от  28.11.2014  года  №  231)  следующие
изменения:

    1.1.  пункт 4  дополнить абзацем следующего содержания:
   « - предоставляемых для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд ;»

    2.Опубликовать настоящее решение  в  информационном  бюллетене  «Сельский
вестник».

   3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со
дня  опубликования  и  не  ранее  1-го  числа  очередного  налогового  периода  по
соответствующему налогу.

Глава сельского поселения                                        С.В. Мельникова

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ